1

股票简称：鲁北化工            股票代码：600727          编号：临 2012-039

山东鲁北化工股份有限公司

关于近期台风对公司影响的公告

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

今年第 10 号台风“达维”于 2012 年 8 月 3 日凌晨 3 点登陆山东。受其影响，

山东大部分地区普降暴雨到大暴雨，致省内多地受灾。

山东鲁北化工股份有限公司（以下简称“公司”）溴素厂及全资子公司山东鲁北

盐化有限公司（以下简称“鲁北盐化”）部分资产遭受损失。经公司相关人员初步统

计，预计减少公司 2012、2013年度利润 4000万元左右（其中，原盐、卤水影响 2610

万元左右，盐池、堤坝等基础设施影响 1330 万元左右）。目前，公司溴素厂及鲁北

盐化正在积极组织生产自救，以尽快恢复正常生产，将灾害造成的影响降低到最低

限度。

公司本部的磷铵、硫酸、水泥联产装置生产正常，未受到台风影响。

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

山东鲁北化工股份有限公司

董  事  会

二〇一二年八月七日